Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад  № 31 «Зоренька» муниципального

 образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От 09.01.2023 г.                                                                                                 №-  54    о\д

Об утверждении графика контроля Совета по питанию

МАДОУ д/с № 31 «Зоренька»

В связи с производственной необходимостью, в целях обеспечения

контроля качества изготовления блюд, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график контроля Совета по питанию (приложение № 1).

2. Членам Совета по питанию строго соблюдать утвержденный график.

Заведующий                                                                     Н.С. Андрикевич

Приложение №1

к приказу

МАДОУ д/с № 31 «Зоренька»

№ 1            №54 от 09.01.2023 г.

Г рафик контроля Совета по питанию

Январь 1 пятница месяца

Февраль 2 четверг месяца

Март 3 среда месяца

Апрель 4 вторник месяца

Май 2 пятница месяца

Июнь 1 четверг месяца

Июль 4 среда месяца

Август 3 вторник месяца

Сентябрь 2 пятница месяца

Октябрь 4 четверг месяца

Ноябрь 1 среда месяца

Декабрь 3 вторник месяца

		2023-11-02T11:33:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 "ЗОРЕНЬКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа